3

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________	№ __________

О признании утратившими силу отдельных
постановлений администрации муниципального
образования Щекинский район

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», Уставом муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Щекинский район от 12.11.2018 № 11-1490 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами (администраторами) средств бюджета Щекинского района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», от 10.12.2018 № 12-1610 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами (администраторами) средств бюджета г. Щекино Щекинского района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Щекинский район
	А.С. Гамбург

[bookmark: _GoBack]

Исп. Евстигнеева Надежда Григорьевна,
тел. 8 (48751) 5-50-31

О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации муниципального образования Щекинский район
image1.png

image2.emf
2   –   0 12

oleObject1.bin
2 – 012